



Generalforsamling, onsdag, den 12. april 2024 Parasport Aalborg

Referat:

1. Valg af dirigent
Jørn Erik Simonsen blev valgt

Jørn Erik Simonsen konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indkaldt. Til dagsordenen var der bemærkning om at der under valg kan ske ændringer i forhold til hvem der bliver valgt som formand. Konstaterede at alle har mulighed for at stille op til valget. Der var 60 deltagere – heraf 45 stemmeberettigede.

Stemmetællere blev:
Lars, Louises hjælper
Dan, Aki's hjælper

2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år – til godkendelse

Supplerende til den skriftlige beretning nævnte formanden blandt andet:
Klubbens medlemstal er stigende.

Vores navneskifte til Parasport Aalborg er blevet godt modtaget.

Vi har haft et godt bestyrelsessamarbejde, også da vi skulle kigge ind på vores økonomi, der på et tidspunkt ikke så så godt ud. Heldigvis viste det sig ikke at holde stik.

Angående økonomi bruges der også tid på at hente fondsmidler hjem.

Aalborg kommunes tilskudsregler har været ændret nogle år, der taber vi penge. Reglerne skal evalueres i efter året, og der vil vi selvfølgelig bidrage til at de bliver anderledes.

At skaffe frivillige – er en vanskelig sag, men vi er lykkedes indtil nu. For at vise at der sættes pris på vores frivillige, har bestyrelsen valgt at give vores frivillige enten en træningsdragt eller fleece jakke.

På sportssiden har vores medlemmer igen lavet flotte resultater, bla. inden for Boccia, Roning og Bordtennis. Powerchair Football skal til Paris og spille Champions Cup og bordtennisspilleren Peter Rosenmeier skal deltage i PL.

Tillykke til jer alle sammen – godt kæmpet.

Som noget nyt er vi med i Raising Stars i svømning. Vi er også med i Tumbling Stars som er for de mindste. Det kommer til at passe godt med KIDZ Hop og Spring, da de to ting ligger i forlængelse af hinanden.

Happy Dance – hvor 7-8 startede op, måtte desværre stoppe igen, da der er for få deltagere. Formanden vil rigtig gerne have El-hockey op at køre for børn.

Fredagscafe, er der blevet arbejdet med og det er lykkedes.

Fårup sommerland turen var på den mest regnfulde dag – men et godt arrangement og glade deltagere.

Der er en udfordring i og med at der bliver sparet i kommunerne – blandt andet på bostederne og ledsageordninger, så der er rigtig mange der ikke har mulighed for at deltage i sport, blandt andet svømning.

Formanden rettede en stor tak til kontoret – medspillere og Parasport Danmark og alle de frivillige.

Også en tak til samarbejds klubberne.

Stor tak til klubbens medlemmer.

Under debatten kom følgende spørgsmål:

Er der mulighed for at udøvere kan købe en klub dragt? Ja det er en mulighed.

Er der mulighed for at vi kan få lavet noget så vi kan træffe andre idrætter?

Ja, der er en opfordring til at se i klubbladet, hvor der står en masse kontaktpersoner fra de andre sportsgrene.

Bestyrelsens beretning blev godkendt

3. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år – til godkendelse

Gerd forlagde klubbens regnskab.

Der er et overskud på 52.000 kr.

61 nye indmeldelser – i løbet af året

Aktivitetsudgifter og Idrætsudgifterne blev nævnt.

Hjemstøgt penge til blandt andet KIDZ happy dance og floorball.

Hensættelser fremgår af side 15.

Regnskabet blev godkendt.

4. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent.

Vedtaget.

5. Behandling af indkomne forslag

Bestyrelsen havde stillet 2 forslag:

a. Ordet almenyttigt bliver tilføjet formålsparagraffen. Begrundelse at kunne søge nogle særlige fonde.

b. En tilføjelse til vedtægterne der beskriver hvad der skal ske hvis foreningen opløses.

c. At vi ikke skal have interne revisorer længere, med begrundelse om at det er nok med et statsautoriseret revisionselskab.

De 3 forslag kom til afstemning. Forslag a og b blev vedtaget med 45 stemmer og forslag c blev vedtaget med 38 stemmer og 7 blanke.

Således vedtaget.

6. Valg af formand

Bestyrelsen foreslog Per Kristensen som ny formand.
Per blev valgt som ny formand for Parasport Aalborg

7. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer

Rasmus Storgaard og Per Wulff genopstiller og blev valgt for en 2-årig periode
Så skulle der vælges et nyt medlem i stedet for Per Kristensen.
Her blev Anne Marshall valgt for 1 år.

8. Valg af 2 suppleanter

Anna Kirsten Olesen genopstiller og blev genvalgt
Henrik Krone Nielsen stillede op og blev valgt.
Begge suppleanter er valgt for 1 år.

9. Valg af 2 revisorer

Dette punkt udgår, idet tidligere der blev besluttet, at vi ikke skal bruge interne revisorer.

10. Valg af 1 revisorsuppleant

Dette punkt udgår, idet tidligere der blev besluttet, at vi ikke skal bruge interne revisorer og dermed heller ikke en revisor suppleant.

11. Eventuelt

Den nye formand Per – fortalte lidt om sine ideer til klubben. Han vil rigtig gerne dele tanker med forsamlingen – håber vi kan gøre tingene sammen – rækker ud – så kan man altid gøre tingene bedre Der var lagt papir på bordene som Per opfordrede til forsamlingen brugte og sendte ind.– kom med nogle – tanker og ideer vi kan bruge i fremtiden
Vi er landets største parasport forening, et godt fundament for formand og bestyrelsen– Parasport er tilpasset sport – flere skal med — lige så mange som inden for primær sport! Vi skal også skabe samarbejde med de andre klubber.
Omkring frivillige, så skal vi tænke anderledes – der er en ny stor voksende gruppe der ad hoc gerne vil stille sig til rådighed – det skal udnyttes

Så takkede formanden for en god generalforsamling og takkede dirigenten

Derefter blev der taget flot afsked med Jan Karkov Sørensen, der efter 12 år som formand og 38 år i alt i bestyrelsen, havde valgt ikke at genopstille, hverken som formand eller til bestyrelsen. Heldigvis fortsætter Jan som medspiller i klubben og fortsætter med sit aquabike hold og Hop og Spring. Med en rigtig flot og personlig tale fra Erik Kristensen fra Aalborg Kommune, en gennemgang af forskellige fælles bedrifter og oplevelser af Idrætskonsulent Jørn Erik Simonsen og en hyldesttale fra den nye formand Per Kristensen, fik Jan mange flotte ord med på vejen samt en velfortjent stående applaus. Jan fik et flot kunstværk ”Hjertemanden” som afskedsgave

